
 

1 
 

 

 

 
Kupní smlouva 

 
Č.j. PPR-14049-53/ČJ-2014-990656 

 

Kupující:    Česká republika -Ministerstvo vnitra 
sídlo:    Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
právní forma:   325-organizační složka státu  
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
zastoupená:   JUDr. Lumírem Mičánkem 

zástupcem ředitele Správy logistického zabezpečení 
Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení:   Česká národní banka 
číslo účtu:    5504881/0710 
E-mail:    slzpp.sekret@pcr.cz 
kontaktní osoba:   Ing. Jan Kuře 
tel.:    974 843 208 
 

(dále jen „kupující“) na jedné straně 

a 
 
Prodávající:   TENSIO TECHNOLOGY s.r.o. 
sídlo:    Dornych 129/57, 617 00 Brno 
IČO:    29266246 
DIČ:    CZ29266246 
zapsaná:v obchodním rejstříku  KS Brno, oddíl C, vložka 69402 
zastoupená:    Jaroslavem Nesvadbou - jednatelem 
bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu:    6066282001/5500  
pracovní kontakt:   Jaroslav Nesvadba 
tel.:    602 717 404 
E-mail:    nesvadba@tensio.cz, info@tensio.cz 
 
 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

u z a v í r a j í  

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) tuto 

 

kupní smlouvu 
 
 



 

2 
 

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

/1/  Touto kupní smlouvou (dále jen „smlouva“) se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní 
 sjednaných kupujícímu zboží, uvedené v článku II. odst. /1/ této smlouvy a převést na něj 
 vlastnické právo k tomuto zboží. 

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu 
 stanovených touto smlouvou. 

/3/  Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

II. 

ZBOŽÍ 

/1/ Zbožím se rozumí dodávka kompresorů, kontinuálního míchání, mixážního pultu a plnícího 
 panelu. 

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 (Specifikace zboží), která je nedílnou 
 součástí této smlouvy. 

/3/ Prodávající se zavazuje dodat nové zboží, kupující bude jeho prvním uživatelem a v provedení 
 aktuálních výrobních produktů. 

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího. 

III. 

DOBA PLNĚNÍ 

/1/ Prodávající dodá zboží kupujícímu nejpozději do 3 kalendářních měsíců od data podpisu 
 smlouvy. 

/2/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně pět pracovních 
 dnů předem prostřednictvím odpovědného pracovníka za převzetí zboží. Kontaktní osobou 
 je Bc. Michal Guba, tel. 775058461 nebo Ing. Tomáš Kovařík, tel. 604783021. Nebezpečí 
 škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího. 

/3/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu ve výši 
 0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení čl. III. odst. /1/ 
 této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení čl. IV. odst. /1/ a /2/ této 
 smlouvy, za každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen 
 zaplatit  kupujícímu nejpozději do  30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného 
 kupujícím prodávajícímu. V případě pochybností o datu doručení se má za to, že dnem 
 doručení se rozumí třetí den od odeslání vyúčtování kupujícím. 

IV. 

CENA ZBOŽÍ 

/1/ Kupní cena zboží vč. dopravného a balného se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je 
 přípustná pouze při zákonné změně DPH.   

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 1 265 000,00 Kč (slovy: 
 jedenmiliondvěstěšedesátpěttisíckorun českých), DPH 21 % činí 265 650,00 Kč a celková cena 
 zboží včetně DPH je 1 530 650,00 Kč  (slovy: jedenmilionpětsettřicettisícšestsetpadesátkorun 
 českých). 



 

3 
 

V. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

/1/ Prodávající předá fakturu kupujícímu do 14 dnů od předání zboží. 

/2/ Faktura bude mít náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a ust. § 435 občanského zákoníku; kromě těchto náležitostí bude 
faktura obsahovat označení (faktura), číslo smlouvy, označení bankovního účtu prodávajícího, 
název a sídlo prodávajícího, kupujícího (Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 
Praha 7) a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, P. O. BOX 6, OMTZ, 150 05 Praha 5 - 
Smíchov). Každá faktura bude vyhotovena ve 2 výtiscích (1 originál + 1 kopie). 

/3/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů ode dne jejího prokazatelného 
doručení kupujícímu na adresu příjemce faktury. Fakturovaná částka se považuje 
za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu kupujícího 
ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.  

/4/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na zákonném úroku z prodlení z fakturované 
ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, který se zavazuje zaplatit kupující 
prodávajícímu do 30 dnů po doručení prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení 
za nesplnění závazku dle čl. V. odst. /3/ této smlouvy. 

/5/ Zálohy kupující neposkytuje. 

VI. 

DODÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

/1/ Místem dodání zboží je Odbor speciálních potápěčských činností a výcviku, Hrázní 1, 635 00 
 Brno. Zboží bude dodáno jednou dodávkou. 

/2/ Součástí dodávky budou návody k používání, záruční listy, vše v českém jazyce.  

/3/ Prodávající po instalaci a zprovoznění zboží (kompresoru, kontinuálního míchacího panelu, 
 mixážního pultu, plnícího panelu) dodá kupujícímu schvalovací dokumentaci (revize a 
 schválení) od Technické inspekce České republiky. 

/4/ Pro přejímku platí obecně platné právní předpisy. Přejímku provede zástupce kupujícího.  

/5/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě dodání. 
 K podpisu dodacího listu jsou oprávněny osoby uvedené v čl. III. odst. /2/ této smlouvy. 

/6/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady 
 skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu. 

VII. 

ZÁRUKA ZA JAKOST ZBOŽÍ 

/1/ Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců.  

/2/ Za ohlášenou notifikaci závady na zboží se považuje telefonát do servisního střediska na číslo 
602 717 404 s následným potvrzením na e-mailovou adresu info@tensio.cz. 

/3/ Prodávající garantuje provedení oprav do 30 dnů po notifikaci závady na zboží. V případě, že 
 nebude z jakéhokoliv důvodu možno zajistit servis zboží do 30 dnů, může být tato lhůta po 
 domluvě s kupujícím prodloužena o přiměřenou dobu. V případě, že zboží nebude 
 možno ve stanovené lhůtě dle předchozí věty opravit, dodá prodávající nové bezvadné zboží.  

/4/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, 
 po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 



 

4 
 

/5/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny prostřednictvím odpovědného pracovníka 
 kupujícího dle čl. III. odst. /2/ této smlouvy. 

/6/ Pro případ prodlení v termínu dle odst. /3/ tohoto článku se smluvní strany dohodly na 
 smluvní pokutě ve výši 1 000 Kč (slovy: tisíckorun českých), a to za každý den prodlení, 
 kterou se zavazuje zaplatit kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně zúčtované 
 smluvní pokuty.  

VIII. 

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
 které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a 
 spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě 
 ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 

oprávněného orgánu. 

/2/ Prodávající je povinen se zavázat povinností mlčenlivosti podle čl. VIII. odst. /1/ této smlouvy 
 všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému zadavateli. 

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, 
 odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní 
 straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy. 

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. II. odst. 1 této smlouvy nemá právní vady. 

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v  odst. /1/ až /4/ tohoto článku je 
 prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: desettisíc korun 
 českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím. 

/8/ Prodávající se zavazuje předložit kupujícímu veškeré dokumenty v souladu s ust. § 147a 
 odst. 4 a 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
 jen „ZVZ“). Nepředložením těchto dokumentů uchazeč bere na vědomí, že by se v souladu 
 s ust. § 120a ZVZ dopustil správního deliktu se všemi důsledky z toho vyplývajícími.  
 

IX. 

SPOLEČNÁ A ZÁV ĚREČNÁ USTANOVENÍ 

/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí 
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

/2/ Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v plné 
výši. 

/3/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy 
 prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména: 

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní, 
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle čl. VIII. odst. /1/ až /4/ a /6/. 

/4/ Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: 



 

5 
 

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

- prodávající vstoupí do likvidace. 

/5/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou 
 faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury. 

/6/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
 straně. 

/7/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
 bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při 
 vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 
 Střetem zájmů se rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona 
 č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a). 

/8/ Prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona 
 č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.  

/9/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
 uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží na profilu zadavatele www.zakazky.mvcr.cz. 

/10/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
 řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 
 soudy.  

/11/ Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit smlouvu 
 ani práva a povinnosti z této kupní smlouvy na třetí osobu. 

/12/ Součástí této smlouvy je příloha č. 1 (Specifikace zboží).  

/13/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních 
 stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě. 

/14/ Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující 
 obdrží tři a prodávající jeden. 

/15/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 

 

 
V Praze dne  24. 6. 2015 
 
 

JUDr. Lumír Mičánek v. r. 
 
…………………………………………….. 

JUDr. Lumír Mičánek 
zástupce ředitele Správy logistického 

zabezpečení 
Policejního prezidia ČR 

 
 

 V Brně dne  22. 6. 2015 
 
 

Jaroslav Nesvadba v. r. 
 
………………………………………… 

Jaroslav Nesvadba 
jednatel 

 

kupující  
 

 prodávající 
  

  



 

6 
 

 
Příloha č. 1 Specifikace zboží  

 
Kompresor stacionární (1 ks): 
 
Kompresor L&W 570 ES 
 

- Kompresor pro dodávku vzduchu dle ČSN EN 12021 
- plnící výkon 570 l/min 
- provozní tlak max. 350 bar 
- výstup pro připojení do tlakového rozvodu 
- provedení silent, hlučnost 64 dB (měřeno ve vzdálenosti 1 m) 
- instalované těsné sání pro připojení ke kontinuální plničce, možnost běžného sání vzduchu 
- pohon elektromotor 400V / 50 Hz / 3f /15 kW 
- ochrana motoru proti přetížení 
- rozběh hvězda/trojúhelník 
- automatické vypínání při dosažení nastaveného max. plnícího tlaku 
- automatický start při poklesu tlaku na nastavenou mez 
- režim polo a plně automatického provozu 
- počítadlo motohodin 
- možnost připojení dálkového ovládání a signalizace chodu kompresoru 
- automatické odkalování všech stupňů 
- kapacita filtra ční patrony – 2,3 l / 1200 m3 / cca. 35 hod 
- možnost dodatečného připojení sušičky vzduchu 
- elektronické sledování kvality plnícího vzduchu – digitální číselné zobrazení vlhkosti (PURACON) 
- elektronická signalizace stavu filtrační patrony (signalizace LED – „semafor“) 
- tlakoměr tlaku oleje 
- rozměry kompresoru – (ŠxHxV) 81x110x168 cm, hmotnost cca. 500 kg 
- sběrná nádoba s tlumičem hluku a pohlcením pachů 
- návod k použití v jazyce Českém 
- platný CE certifikát 
- zaškolení obsluhy 
- ZÁRUKA 24 M ĚSÍCŮ při dodržení technických podmínek výrobce (viz. návod k použití) 
- dojezd servisního technika do max. 8 hodin od nahlášení závady 
- instalace dle dispozic odběratele – kontejner ISO C1, kompresorovna etc. 
- připojení k tlakovému rozvodu, včetně potřebného potrubí a ventilů 
- po kompletaci celého plnícího zařízení bude provedena výchozí revize a schválení TIČR 

 
Požadavky na objednatele: 
 

- zajistit větrání v místě provozu kompresoru o kapacitě min. 4500 Nm3/hod 
- zajistit přívod el. energie, samostatně jištěný 

min. 35 A, typ C nebo D a zásuvkou 5 kontaktů 
- zajistit únostnost podlahy min. 600 kg / m2 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

7 
 

Kompresor přenosný malý (1 ks): 
 
Kompresor LW 100 B 
 

- Kompresor pro dodávku vzduchu dle ČSN EN 12021 
- plnící výkon 100 l/min 
- provozní tlak max. 330 bar 
- 1 plnící výstup s manometrem a křížovým ventilem 
- pohon spalovacím motorem – 4 takt, benzínový, 3,6 kW 
- rám z nerezové oceli 
- držadla pro snadné nošení 
- integrovaný držák plnící hadice 
- manuální odkalování 
- kapacita filtra ční patrony – 86 m3 / cca. 16 hod 
- rozměry kompresoru – (ŠxHxV) 67x40x40 cm, hmotnost cca. 43 kg 
- redukce pro plnění 300 / 200 bar 
- návod k použití v jazyce Českém 
- platný CE certifikát 
- zaškolení obsluhy 
- ZÁRUKA 24 M ĚSÍCŮ při dodržení technických podmínek výrobce (viz. návod k použití) 
- dojezd servisního technika do max. 8 hodin od nahlášení závady 
- výchozí revize 

 
 
Požadavky na objednatele: 
 

- zajistit větrání v místě provozu kompresoru o kapacitě min. 1080 Nm3/hod 
- zajistit požadavky BOZP, PO 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

8 
 

 
Kontinuální míchání TMX se separátním plnícím panelem (1 ks): 
 
Kontinuální míchačka SMM Trimix / Nitrox 
Plnící panel L&W 1x 200 bar + 1x 300 bar 
 

- kontinuální míchačka zajišťuje tvorbu požadované směsi Trimix, nebo Nitrox (do 40% O2) která je 
přiváděna na vstup kompresoru a následně stlačena na požadovaný tlak 

- plně elektronické řízení, výběr SW pro Nitrox nebo Trimix 
- možnost aktualizace SW přes LAN (konektor RJ45) z notebooku 
- čidlo hladiny kyslíku v okolním prostředí 
- teplotní čidlo okolního prostředí pro korekci SW křivek 
- obsahuje výstupní čidla kvality směsi a její zobrazení 
- alarmy pro nízké a vysoké koncentrace plynů 
- plnící panel L&W s 1 výstupem pro tlak 200 bar a 1 pro tlak 300 bar, samostatné manometry a PV 
- návody k použití v jazyce Českém 
- platné CE certifikáty 
- zaškolení obsluhy 
- ZÁRUKA 24 M ĚSÍCŮ při dodržení technických podmínek výrobce (viz. návod k použití) 
- dojezd servisního technika do max. 8 hodin od nahlášení závady 
- připojení k tlakovému rozvodu, se zajištěním oddělení výstupu tlakové směsi od standardního vzduchu 
- po kompletaci celého plnícího zařízení bude provedena výchozí revize a schválení TIČR 

 
 
Požadavky na objednatele: 
 

- zajistit prostup pro instalaci sací hadice z venkovního prostředí (zabránění kontaminace) 
- zajistit přívod el. energie, samostatně jištěný min. 10 A, typ B a s dvojzásuvkou 230V 
- zajistit místnost nebo prostor splňující požadavky pro plnění směsí obsahujících více než 21% kyslíku 

(čistota, odvětrání, BOZP, PO) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

9 
 

 
Mixážní pult pro pln ění dýchacích plynů (1 ks): 
 
Mixážní pult L&W Nitrox / Trimix PRO 
 

- stacionární panel umístěný na zdi, pevně připojený k rozvodu plynů (vzduch, kyslík, helium) 
- integrovaný analyzátor Nitrox / Trimix 
- 3 vstupy pro připojení kyslíku / helia, každý s vlastním ventilem a manometrem 
- 1 vstup pro připojení tlakového vzduchu s vřazeným filtrem pro vzduch dle ČSN EN 12021, kapacita 

filtrace 900 m3 ,s vlastním ventilem a manometrem 
- 1 výstup pro odfuk zbytkového tlaku 
- 1 výstupní hadice 100 cm pro plnění směsi, kyslíkově kompatabilní 
- 2 výstupy pro připojení dalších výstupních hadic 
- hlavní kontrolní manometr o průměru 160 mm, přesnost 1%, stupnice po 2 barech 
- vstupní rampa pro připojení 4 tlakových zásobníků He, s vlastním manometrem a uzavíracím ventilem 
- vstupní rampa pro připojení 4 tlakových zásobníků O2, s vlastním manometrem a uzavíracím ventilem 
- návod k použití v jazyce Českém 
- platný CE certifikát 
- prohlášení výrobce o uřčení zařízení pro použití 100% kyslíku 
- zaškolení obsluhy 
- ZÁRUKA 24 M ĚSÍCŮ při dodržení technických podmínek výrobce (viz. návod k použití) 
- dojezd servisního technika do max. 8 hodin od nahlášení závady 
- připojení k tlakovým rozvodům plynů 
- po kompletaci celého plnícího zařízení bude provedena výchozí revize a schválení TIČR 
- instalace dle dispozic odběratele – kontejner ISO C1, kompresorovna etc. 

 
 
Požadavky na objednatele: 
 

- zajistit místnost nebo prostor splňující požadavky pro plnění směsí obsahujících více než 21% kyslíku 
(čistota, odvětrání, zabránění kontaminace, BOZP, PO) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

10 
 

 
Plnící panel, zásobníky 8x50L (1 ks): 
 
Plnící panel L&W 4x 200 bar + 2x 300 bar 
Tlakové zásobníky – stabilní lahve – 50 l / 300 bar 
 

- plnící panel L&W s PV, montovaný na zeď, nebo svislou konstrukci 
- 4 výstupy pro tlak 200 bar 
- 2 výstupy pro tlak 300 bar 
- samostatné manometry pro každý tlak 
- uzavírací ventil a manometr pro ovládání připojení tlakových zásobníků 
- dálkové ovládání chodu a signalizace běhu kompresoru 
- možnost připojení analyzátoru kvality vzduchu / vlhkosti vzduchu 
- 8 ks tlakového zásobníku 50 l / 300 bar s ventilem G5/8“ (DIN 300 bar) 
- klec na zásobníky (externí montáž) s uchycením 16 ks lahví, kovová konstrukce, uzamykatelná 
- tlakový rozvod pro připojení kompresoru, zásobníků a plnícího panelu, včetně potřebného potrubí, 

ventilů a manometrů 
- návod k použití v jazyce Českém 
- platný CE certifikát 
- zaškolení obsluhy 
- ZÁRUKA 24 M ĚSÍCŮ při dodržení technických podmínek výrobce (viz. návod k použití) 
- dojezd servisního technika do max. 8 hodin od nahlášení závady 
- po kompletaci celého plnícího zařízení bude provedena výchozí revize a schválení TIČR 
- instalace dle dispozic odběratele – kontejner ISO C1, kompresorovna etc. 

 
 
Požadavky na objednatele: 
 

- zajistit místnost nebo prostor splňující požadavky pro plnění tlakových lahví DP (čistota, odvětrání, 
zabránění kontaminace, BOZP, PO) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

11 
 

 
Technický popis – doplňující informace 

 
 
Spolu se zařízeními bude dodána dokumentace: 
 

- podrobný návod k obsluze a údržbě v českém jazyce 
- podrobný rozpis povinných a doporučených ověření, kalibrací a kontrol na zařízeních s uvedením kdo 

je provádí 
- provozní knihy kompresorů 
- CE prohlášení výrobce a jeho CZ překlad 
- bude provedena výchozí revize 
- bude provedeno schválení a vystavení stanoviska TIČR 

 
 
Zařízení bude po dodání uvedeno do provozu prodávajícím, bude provedeno zaškolení 
obsluhy pro obsluhu a základní údržbu. 
 
Záruka a servis: 
 
Na zařízení je poskytnuta prodávajícím záruka 2 roky (24 měsíců) od data převzetí, která se 
vztahuje na vady materiálu, konstrukce a výroby. Nevztahuje se na závady vzniklé 
nesprávnou nebo neoprávněnou obsluhou, přírodní nebo vyšší mocí a na provozní náplně 
(olej, filtry). 
Podmínkou záruky je provádění pravidelných kontrol a výměn předepsaných výrobcem. 
 
Záruční a pozáruční servis zajišťuje společnost TENSIO TECHNOLOGY s.r.o. ve svých 
provozovnách Brno a Straškov – Vodochody. Po dohodě s kupujícím bude servis prováděn 
v místě instalace zařízení. 
 
První výměna oleje v kompresoru předepsaná výrobcem na 25 mth (záběh) bude provedena 
gratis (práce, materiál).  
 
 
 

 
 


